
UCHWAŁA NR XI.55.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Białośliwie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1638) Rada Gminy 
Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Białośliwie, w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  - 10.250 zł 

2) dodatek funkcyjny               - 3.150 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
4.020 zł 

2. Ponadto Wójtowi Gminy Białośliwie zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II.4.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Białośliwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białośliwie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych  od dnia 
3 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C60E63-8F20-443E-8520-BFD900E45E95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XI.55.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Białośliwie. 

 

Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta , należy do wyłącznej kompetencji rady gminy, o czym stanowi 

art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach 

samorządowych. 

W związku z wyborem w dniu 22 grudnia 2024 r. i objęciem w dniu 3 stycznia  2025 r. 

obowiązków Wójta Gminy Białośliwie przez Pana Dawida Taterę, podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C60E63-8F20-443E-8520-BFD900E45E95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.55.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


